АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  12 апреля 2019 г.                      №  1023

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 30 марта 2010 года № 483

"О проведении ежегодного городского конкурса среди субъектов малого и

среднего предпринимательства ″Бизнес Михайловки″

       Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской

области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка от 30 марта 2010 года N 483 «О проведении ежегодного

городского конкурса среди субъектов малого и среднего

предпринимательства «Бизнес Михайловки», следующие изменения:

     1.1. В Положении о порядке проведения ежегодного городского

конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства

«Бизнес Михайловки»:

       в пунктах 1.3, 2.7 слова «отдел по экономике и потребительскому

рынку» заменить словами «отдел по развитию предпринимательства,

потребительскому рынку»;

       в пункте 2.3  слова «отдел экономики, предпринимательства и защиты

прав потребителей» заменить словами «отдел по развитию

предпринимательства, потребительскому рынку» в соответствующем

падеже.

       1.2. Состав комиссии по проведению и подведению итогов городского

конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства

«Бизнес Михайловки» изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте

городского округа город Михайловка Волгоградской области.

      3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы городского округа по экономике, финансам и управлению

имуществом  Л.В.Гордиенко.

Глава  городского округа                    С.А.Фомин

                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      городского округа

                                                                      город Михайловка

                                                                      Волгоградской области

                                                               от  12 апреля 2019г.   № 1023

СОСТАВ

комиссии  по проведению и подведению итогов городского конкурса

среди субъектов малого и среднего предпринимательства

"Бизнес Михайловки"

Гордиенко

Лариса Викторовна

Дьякова

Ольга Юрьевна

-

   -

заместитель главы городского округа по

экономике, финансам и управлению

имуществом администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области,

председатель комиссии;

заместитель главы городского округа по

социальному развитию администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;
Калиничева

Марина Владимировна

-

начальник отдела по развитию

предпринимательства, потребительскому рынку

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

Ермилов

Андрей Владимирович

-

начальник отдела по сельскому хозяйству

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

Кучугурин

Андрей Васильевич

-

.

генеральный директор ООО "Агро-Сервис-

Запчасть" городского округа город Михайловка

Волгоградской области (по согласованию);

Локтионов

Петр Григорьевич

- генеральный директор СХ ООО "Тишанка"

городского округа город Михайловка

Волгоградской области (по согласованию);

Макеева

Татьяна Сергеевна

-

индивидуальный предприниматель городского

округа город Михайловка Волгоградской

области (по согласованию);

Кондратюк                               -      консультант отдела по развитию

Ирина Игоревна                              предпринимательства,  потребительскому

                                                          рынку городского округа город Михайловка

                                                          Волгоградской области, секретарь комиссии.

Начальник общего отдела                                                                Е.И. Аболонина